



MAX ELETRÔ E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



A
 PREGOEIRA DA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
 REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020 - SAST

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRÔ E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 9.9766-0053 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRÔ@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

SENHORA PREGOEIRA,

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020-SAST, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O FORNECIMENTO E ENTREGA DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, PELO VALOR TOTAL DE R\$41.740,94 (quarenta e um mil, setecentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS ABAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA/ FABRICANTE	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
5	ARMÁRIO DE AÇO (2 PORTAS): ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #25 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL ATRAVES DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. TRAVA SUPERIOR COM 3 DOBRAS E INFERIOR COM 2 DOBRAS PERPENDICULARES A 90º COM SISTEMA DE ALAVANCA PARA TRAVAMENTO NAS LATERAIS. PORTAS COM FECHAMENTO SOBREPÓSITO COM MEDIDAS ESQUERDAS E DIREITAS DE 380MM(L)X1840MM(A), SENDO O LADO DIREITO COM SISTEMA DE PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO CARACTERIZADO POR UMA CURVA DE 360º, COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA CRISTAL DEVERÁ POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM FM CHAPA DE AÇO, COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL. POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS.	UND	MAX	5	R\$ 664,00	R\$ 3.320,00
7	BEREDOURO INDUSTRIAL (4 TORNEIRAS): GABINETE ESTRUTURAL CONFECCIONADO EM AÇO INOX 430 BRILHANTE; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO BALANCEADO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; RESERVATÓRIO PARA 200 LITROS DE ÁGUA GELADA; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 320 L/HORA; COMPRESSOR HERMÉTICO EM BRANCO; ISOLAMENTO TÉRMICO EPS; APARADOR DE ÁGUA EM AÇO INOX 330; DRENØ DE ESCOAMENTO EMBUTIDO; TORNEIRA EM METAL CROMADO (RESISTÊNCIA EXTRA); GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R134 A; TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA. DIMENSÕES: 1400 X 1150 X 800 MM (ALT X LARG X PROF); PESO: 60 KG; TENSÃO: 220 V	UND	SC BEREDOUROS	4	R\$ 2.439,11	R\$ 9.756,44
8	BRINQUEDOTECA - COMPOSTA POR 21 ITENS: 01 - TEATRO DA HORA 01 - MESA COM 4 CADEIRAS 01 - PEQUENO ENGENHEIRO 01 - CANTINHO DA LEITURA 01 - TAPETE NUMERAIS COM BORDAS 01 - PRATELEIRA COLORIDA 01 - MAPA 01 - FANTOCHE AVULSO 01 - TANGRAM 01 - MEMÓRIA 01 - DOMINÓ 01 - QUEBRA-CABEÇA 01 - DADO PEQUENO 01 - LOTO LEITURA 01 - NUMERAIS E QUANTIDADES 01 - FAZENDO CÁLCULOS 01 - JOGO DE XADREZ E DAMA 01 - ALFABETO MÓVEL 01 - JOGO DE TRILHA 01 - ÁBACO ABERTO E 01 - ROLA ROLA MINI.	UND	CARLU	5	R\$ 2.875,50	R\$ 14.377,50
10	CADEIRAS (ESCRITÓRIAS COM RODAS): ASSENTO E ENCOSTO: EM ESPUMA LAMINADA COM RODAS BASE DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA REVESTIDA EM TECIDO	UND	RIVEL	10	R\$ 214,00	R\$ 2.140,00



VIA ELETRÔNICA E IMPRESSÃO
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9766-0053



23	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (100 FLS) - IMPRESSÃO TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: TECNOLOGIA DE JATO DE TINTA MICROPIZZO® DE 4 CORES (CMYK) TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA DE TINTA: 3 PICOLITROS RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: ATÉ 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: MÁXIMA: PRETO 33 FPM / EM CORES 15 FPM, NORMAL: PRETO 10 FPM / EM CORES 5 FPM SCANNER TIPO DE SCANNER: BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS DE COR E RESOLUÇÃO ÓPTICA 600 DPI RESOLUÇÃO DE HARDWARE: 600X 1200 DPI RESOLUÇÃO MÁXIMA: 9600 X 9600 DPI PROFUNDIDADE DE BIT DE COR: CORES DE 48 BITS LEIAUTIS: 10 X 15 CM (A POL) X 6 POL, CARTA, ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 X 29,7 CM (8,5 POL X 11,7 POL) CONECTIVIDADE CONECTIVIDADE PADRÃO: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE (COMPATÍVEL COM USB 1.1), WI-FI (802.11 B/G/N) E WI-FI DIRECT CARTÕES DE MEMÓRIA SUPOSTOS: SD/M, SDHC, SDXC, MINISO (COM ADAPTADOR), MICROSDHC (COM ADAPTADOR), MICROSD (COM ADAPTADOR), MICROSDHC (COM ADAPTADOR), MICROSD (COM ADAPTADOR) MANUSEIO DO PAPEL: TAMANHOS DE PAPEL: 10 X 15 CM, 11 X 18 CM, 30 X 35 CARTA, LEGAL, OFÍCIO (21,6 X 29,7 CM), A4, A3, A6 E 85 TIPOS DE PAPEL. SUPORTA DIFERENTES TIPOS DE PAPEIS, PAPEL SULTY COMUM E PAPEIS FOTOGRAFICOS PARA JATO DE TINTA TIPOS DE ENVELOPE: Nº 10, DL (110 X 220 MM), C6 (114 X 162 MM) CAPACIDADE DE ENTRADA DE PAPEL: 100 FOLHAS / 10 ENVELOPES CAPACIDADE DE BANDEJA DE SAÍDA: 30 FOLHAS TINTA 1 (GARrafa com tinta preta: RENDR ATÉ 4.500 PÁGINAS 3 GARRAFAS DE TINTA COLORIDA (CIANO, MAGENTA, AMARELO) RENDEM ATÉ 7.500 PÁGINAS GERAL SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS® XP/XP PROFESSIONAL 64BIT EDIÇÃO VISTA™/WIN 7/10 MAC OS X 10.6.8, 10.7.X, 10.8.X, 10.9.X, 10.10.X, 10.11.X REQUISITOS DE SISTEMA 512 MB RAM (1GB RECOMENDADO) MONITOR SVGA DE PELO MENOS 256 CORES 1MO MDE ESPACO EM DISCO (1 GB RECOMENDADO) OPÇÃO USB (CABO INCLUIDO) UNIDADE DE CD-ROM OU DVD-ROM VISOR DE LCD 1,44 POL LCD TFT COLORIDO DIMENSÕES E PESO 44,5 X 30,4 X 14,9 CM 4,9 KG GARANTIA 2 ANO	UND	EPSON	5	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dois reais	R\$ 7.050,00	sete mil e cinquenta reais
27	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMx500MM/50MM. TAMPO E CORPO MADCOS CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL.	UND	RIVEL	10	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
31	MESA OVAL PARA REUNIÃO: MODELO: MESA REUNIÃO TAMPO OVAL 30 LUGARES MEDIDA: LARG. 2,50 M X PROF. 1,10 M X ALT. 0,74 CM TAMPO: MDP 25 MM REVESTIMENTO MELAMINICO. SAÍDA: MDP 15 MM REVESTIMENTO MELAMINICO ACABAMENTO DAS BORDAS: FITA BETA DE 2 MM. PÉS: ESTRUTURA METÁLICA, COM CALHAS PARA PASSAGEM DE FIOS. FIXAÇÃO: PARAFUSOS E RODOFIX. SAPATAS NIVELADORAS: SIM	UND	RIVEL	3	R\$ 839,00	oitocentos e trinta e nove reais	R\$ 2.517,00	dois mil, quinhentos e dezessete reais
VALOR TOTAL DOS ITENS							R\$ 41.740,94	quarenta e um mil, setecentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 41.740,94	quarenta e um mil, setecentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

A) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, IMPOSTOS, ENCARGOS, TAXAS, ROYALTIES, SEGUROS, FRETE - CARREGO E DESCARREGO;

B) OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES NA CIDADE DE SANTA QUIÉTIA

CASO A NOSSA PROPOSTA SEJA ACEITA, COMPROMETEMO-NOS:

A) A EFETUAR A COMPLETA ENTREGA DOS PRODUTOS SOLICITADOS NO PRAZO MÁXIMO DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO, CONTADO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADO A PARTIR DESTA DATA

ATÉ QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL

A LICITANTE DECLARA QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

SENADOR POMPEU-CE, 10 DE SETEMBRO DE 2020

Handwritten signature: Heloísa Maria de Jesus

Max Eletro e Magazine EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
 Rua José Carlos Sampaio, 229
 Letra A - Centro
 Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000